



# Komplementarselskabet af 1. april 2007

## ApS

Vestergade 30, 1., 6230 Rødekro

CVR-nr. 30 49 42 45

### Årsrapport

## 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Flemming Graversen  
Dirigent

Medlem af RevisorGruppen Danmark

RANDERS  
HADSTEN  
HAMMEL  
GRENAÅ  
HADSUND  
AALBORG

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet af 1. april 2007 ApS Vestergade 30, 1. 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 30 49 42 45
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Holger Olesen, Formand Alex Dalsgaard Nielsen Flemming Gravesen
<b>Direktion</b>	Flemming Gravesen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at være komplementarselskab i partnerselskabet First Brokers P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.044 kr. mod -714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-5.938</b>
Andre finansielle indtægter	4.956	5.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.044</b>	<b>-714</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.044</b>	<b>-714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.044	-714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.044</b>	<b>-714</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		128.853	135.835
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>128.853</u>	<u>135.835</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>128.853</b></u>	<u><b>135.835</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>128.853</b></u>	<u><b>135.835</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		-2.147	-1.103
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>122.853</b></u>	<u><b>123.897</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.938
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>11.938</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.000</b></u>	<u><b>11.938</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>128.853</b></u>	<u><b>135.835</b></u>

**Noter**

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.103	-389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.044</u>	<u>-714</u>
	<u><b>-2.147</b></u>	<u><b>-1.103</b></u>